
Informace č. 13/2017 - Počet středních škol v LK,
seznam středních škol v nájmu, včetně výše
nájemného
15. 03. 2017 14:52

Předmět žádosti: Žadatelka žádala o sdělení počtu středních škol, které jsou v současné době v
Libereckém kraji a jejichž zřizovatelem je Liberecký kraj. Dále žádala o seznam středních škol,
které provozují svoji činnost v budovách na základě nájemní smlouvy či smluv jiného typu, tj.
seznam škol, které nemají budovy od zřizovatele předané k hospodaření nebo jiným právním
aktem  svěřené  do  bezúplatného  užívání,  včetně  specifikace  budovy,  uvedení
pronajímatele, uvedení výše nájemného za rok, výše a placení služeb, doby trvání nájemní
smlouvy.

Odpověď na žádost: KÚLK sdělil žadatelce, že:

Liberecký kraj zřizuje 37 středních škol,1.

v připojené příloze zaslal KÚLK žadatelce tabulku s uvedením všech nájemních a obdobných2.
vztahů k nemovitostem středních škol zřizovaným Libereckým krajem. Tabulka obsahuje i
další požadované informace, kromě „výše a placení služeb“. Tuto informaci KÚLK nemá.

 


